MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

EDITAL Nº 066, DE 03 DE ABRIL DE 2019.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A
COORDENAÇÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS DO IF FARROUPILHA

 O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o resultado final da

Seleção de Bolsistas para a Coordenação de Ações Inclusivas do IF Farroupilha –

Campus Júlio de Castilhos, referente ao Edital nº 051/2019.

Núcleo Classificados

NAPNE/CAI

1º. Tiago Barboza Baldez Solner
2º. Lauren da Silva Mello
3º. Anita da Silva Herdina
4º. Alessandra Pedroso Carvalho
5º. Willian Cavalheiro de Jesus
6º. Silvia Machado
7º. Angélica Rodrigues Valins
8º. Thainá Bastos Silveira
9º. Jacqueline Rodrigues Rocha
10º. Leandro Carvalho

NEABI

1º. Everaldo Romoã de Oliveira
2º .William Cavalheiro de Jesus
3º .Roberta Oliveira dos Santos
4º. Débora da Silva Neves
5º. Silvia Machado

NUGEDIS

1º. Sílvia Machado
2º. Bruno Friedrieh
3º.Willian Carvalheiro.

AEE

1º. André Lourenço Castilhos
2º. Willian Cavalheiro de Jesus
3º.Daniela Frigotto

       Júlio de Castilhos, 03 de abril de 2019.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral Campus Júlio de Castilhos

Portaria 1849/2016